๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการจ้างบริหารจัดการระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่ายกลาง ประจาปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รูธ วิคเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน